

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรองประเภทอุปกรณ์ลูกถ้วยจำนวน 7 รายการ (64IAHEB035)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,041,100.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 982,877.00 บาท
รวมเป็นเงิน 15,023,977.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 18 พฤษภาคม 2565 เป็นเงิน 17,897,565.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 1,252,829.55 บาท รวมเป็นเงิน 19,150,394.55 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน
ของรัฐนั้นๆ (ราคากลาง กพภ. ครั้งที่ 2/2565) ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายธานิน พ่วงบุญมาก รฝ.วบ.(ก3)
นายพัทธนันท์ พชิวราสุวรรณชล อก.กค.(ก3)
นายณรงค์ศักดิ์ เลหาบุตร อก.วว.(ก3)

รายละเอียดราคากลาง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา กลางครั้ง กพท.ที่ 2/2565 / หน่วย	ราคากลาง			ราคา ประมาณ/ หน่วย	ราคาขงประมาณ		
						ราคากลาง (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคากลางทั้งสิ้น รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		ราคาขงประมาณ (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	มูลค่าทั้งสิ้นรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1030110000	สเตรนแกล้มป์แบบตรง อลูมิเนียม 35-70 ต.มม. อลูมิเนียม แกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	ชุด	6,440.00	116.00	747,040.00	52,292.80	799,332.80	90.00	579,600.00	40,572.00	620,172.00
2	1030110004	สเตรนแกล้มป์แบบตรง สำหรับสาย อลูมิเนียม 185 ต.มม.	ชุด	2,000.00	189.00	378,000.00	26,460.00	404,460.00	150.00	300,000.00	21,000.00	321,000.00
3	1030130000	แฉีก 2x200 มม. (2x8")แบบ หลังยื่น	ชุด	31,000.00	148.00	4,588,000.00	321,160.00	4,909,160.00	120.00	3,720,000.00	260,400.00	3,980,400.00
4	1030130001	แฉีก 3x200 มม. (3x8")แบบ หลังยื่น	ชุด	3,000.00	250.00	750,000.00	52,500.00	802,500.00	200.00	600,000.00	42,000.00	642,000.00
5	1030130002	แฉีก 4x200 มม. (4x8")แบบ หลังยื่น	ชุด	30,600.00	338.00	10,342,800.00	723,996.00	11,066,796.00	260.00	7,956,000.00	556,920.00	8,512,920.00
6	1030130100	ที่จับลูกรอก สำหรับ ลูกรอกแรง ต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	ชุด	6,950.00	66.90	464,955.00	32,546.85	497,501.85	50.00	347,500.00	24,325.00	371,825.00
7	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรี ฟอร์มเข้า ปลายสาย	อัน	13,450.00	46.60	626,770.00	43,873.90	670,643.90	40.00	538,000.00	37,660.00	575,660.00
รวมทั้งสิ้น						17,897,565.00	1,252,829.55	19,150,394.55		14,041,100.00	982,877.00	15,023,977.00